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Förnyelsen av Larsberg fortsätter - Sveriges ledande
möbelutbildning flyttar in

Förra veckan invigdes Carl Malmsten – Furniture Studies nya lokaler i Larsberg på
Lidingö av H.K.H. Kronprinsessan Victoria. Att Sveriges ledande möbelutbildning nu
flyttar till Larsberg är ett viktigt steg i förnyelsen av området. Det har gjorts möjligt
delvis tack vare en mångmiljondonation från Kerstin Skarne och Ann-Sofie Mattson,
döttrar till byggmästaren John Mattson.

Under sommaren flyttade Carl Malmsten – Furniture Studies till nya lokaler i Larsberg på
Lidingö. Då utbildningen tidigare satt i för små och nedgångna lokaler, erbjöd John Mattson
verksamheten att bli hyresgäst i ett nytt specialritat hus på Lidingö. Etableringen av Carl
Malmsten – Furniture Studies, som är en filial till Linköpings Universitet, är en viktig del i det
omfattande utvecklingsarbete som sedan ett antal år pågår i Lidingöstadsdelen Larsberg.
Arbetet leds av John Mattson Fastighets AB, som är den dominerande fastighetsägaren i
området. Byggmästare John Mattson byggde området under 1960-talet och företaget har ägt
och förvaltat fastigheterna sedan dess.

Det utvecklingsarbete som pågår syftar till att Larsberg ska fortsätta att vara ett lika attraktivt
område i framtiden som det varit fram till nu. Hittills har John Mattson byggt 128 nya
hyresrätter i området och påbörjat en renovering av de ursprungliga bostadsfastigheterna på ett
sätt som ger hyresgästerna en hög grad av inflytande både gällande val av standardnivå som
tidpunkt för renovering. Satsningar har gjorts på utemiljön och en uppgradering av Larsbergs
centrumanläggning har påbörjats.

Carl Malmsten – Furniture Studies bidrar till Larsberg på flera olika sätt. Utbildningen, med
sin konstnärliga verksamhet, ger liv åt området. Det utvecklar den sociala miljön genom att det
blir mer rörelse dagtid och fler kategorier än boende i Larsberg. Mer verksamhet i området och



fler människor i rörelse ger dessutom ett större kundunderlag för handel och service. I
byggnaden kommer det att ordnas vernissager där verksamheten visas upp och den stora
hallen, med sju meter i takhöjd, kommer att kunna användas för konstutställningar. Det finns
även möjlighet att hyra lokalen för olika kulturella evenemang. Därtill innebär etableringen i
Larsberg att Lidingö blir en universitetsstad.

- Vårt engagemang i Larsberg bygger på John Mattsons ursprungliga tanke om att skapa nytta
för både hyresgäster och samhället i stort. Att främja svenskt kulturarv och kunna välkomna en
av Sveriges ledande konstnärliga yrkesutbildningar till Larsberg är positivt både för området
och dess utveckling, säger Siv Malmgren, vd i John Mattson.

Kerstin Skarne och Ann-Sofie Mattson, döttrar till byggmästare John Mattson, har skapat en
minnesstiftelse för Carl Malmsten/Linköpings universitet. Stiftelsen Byggmästare John
Mattsons minne svarar för delfinansiering av en professur i möbelkultur och har bidragit till
uppbyggnaden av ett vetenskapligt bibliotek i de nya lokalerna. Stiftelsen kommer också att
dela ut stipendier till särskilt framstående studenter.

Carl Malmsten – Furniture Studies är en del av Linköpings universitet och verksamheten består
av fyra utbildningar inom möbelområdet: möbeldesign, möbelsnickeri, möbeltapetsering och
möbelkonservering.
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